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rg n° nom prénom ville club an cat sx rg lic km h:mn:s kmh

1 273 ZOUAOUI Brahim AMIENS AMIENS UC 1978 M2 M 1 715966 10 00:33:05 18,136
2 255 DUBREUCQ Antoine CANAPLES AMICALE DU VAL DE SOMME 1978 M2 M 2 1115977 10 00:33:09 18,100
3 355 THELLIER Vincent BETHUNE RC ARRAS* 2001 SE M 1 1848246 10 00:33:45 17,778
4 284 LEFEVRE Frédéric BALAGNY SUR THERAIN ST LEU D ESSERENT ATHLETISME 1987 M0 M 1 711444 10 00:34:40 17,308
5 341 AZZOPARDI Maxime CLERMONT COURIR A ABBEVILLE 1989 M0 M 2 187873 10 00:34:56 17,176
6 269 CHOQUET Yoann SOUASTRE RC ARRAS* 1985 M0 M 3 1217819 10 00:35:31 16,893
7 276 ANDRIEUX Vincent LONGUEAU AMICALE DU VAL DE SOMME 1985 M0 M 4 1650342 10 00:36:03 16,644
8 279 DUBREUCQ Ludovic ST OUEN AMICALE DU VAL DE SOMME 1977 M2 M 3 1115979 10 00:36:34 16,408
9 252 DEBROY Donatien VILLERS CARBONNEL 2004 ES M 1 10 00:37:01 16,209

10 331 STEVENARD Frédéric QUESSY-CENTRE ESC TERGNIER 2001 SE M 2 1326947 10 00:37:22 16,057
11 338 LECONTE Vivien ETINEHEM MERICOURT AMICALE DU VAL DE SOMME 1989 M0 M 5 1850360 10 00:37:27 16,021
12 137 DRISS Coralie RAILLENCOURT ST OLLE AC CAMBRAI 2002 ES F 1 1977659 10 00:37:51 15,852
13 131 DROULIN Alexandra CEZY AJ MONETEAU 1983 M1 F 1 1585535 10 00:38:20 15,652
14 339 PETITNIOT Gauthier SAINT-QUENTIN S/L UA CHAUNY 1992 SE M 3 1157022 10 00:38:23 15,632
15 361 GANNE Ange BEAUMONT-HAMEL 1960 M5 M 1 10 00:38:38 15,531
16 374 LENIN Patrick ERCHEU 24H NON STOP EPPEVILLE 1972 M3 M 1 8093649905 10 00:38:49 15,457
17 300 GUILLEMONT Aurélien RANCOURT 1990 SE M 4 P8EB812B354 10 00:39:03 15,365
18 251 LECLERCQ Jeremy DOUAI 1996 SE M 5 10 00:39:13 15,300
19 317 SOUFFLET Stephane ALBERT ALBERT MEAULTE AEROSPA.AC 1971 M3 M 2 1005233 10 00:39:14 15,293
20 285 LAMOTTE Laurent PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1968 M4 M 1 1241634 10 00:39:18 15,267
21 372 BONEF Olivier DOINGT PERONNE ATHLETISME CLUB 1983 M1 M 1 2343896 10 00:39:26 15,216
22 366 BELLAY Patrice ROYE LES PIEDS NICLEYS ROYE 80 1978 M2 M 4 1886038 10 00:39:28 15,203
23 150 BELLETTRE Elodie LONGUEAU AMICALE DU VAL DE SOMME 1991 SE F 1 1650343 10 00:39:42 15,113
24 363 QUEULIN Julien LAUCOURT AMIENS UC 2005 JU M 1 2436508 10 00:39:44 15,101
25 349 CARON Hugues ESMERY HALLON CAP 21 1969 M4 M 2 PC888010AAB 10 00:40:16 14,901
26 302 GUILBERT Hervé WAILLY RC ARRAS* 1963 M5 M 2 978995 10 00:40:37 14,772
27 262 POPULASKER Lucas PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 2000 SE M 6 2580365 10 00:40:54 14,670
28 292 DELPIERRE Nicolas TEMPLEUX LA FOSSE PERONNE ATHLETISME CLUB 1990 SE M 7 2417773 10 00:41:05 14,604
29 335 MOURIER Antoine PROYART 1985 M0 M 6 10 00:41:13 14,557
30 301 TARDIEU Pierre SAINT QUENTIN PASTEL TRI 2004 ES M 2 A09623L 10 00:41:16 14,540
31 286 DAZIN Nathan DOINGT FLAMICOURT 2006 JU M 2 PF62814E06C 10 00:41:32 14,446
32 299 DELOFFRE Xavier MESNIL SAINT NICAISE PERONNE ATHLETISME CLUB 1977 M2 M 5 2580344 10 00:41:37 14,417
33 328 COLLART Wilfried MESNIL-SAINT-NICAISE PERONNE ATHLETISME CLUB 1980 M1 M 2 2466783 10 00:41:53 14,326
34 246 ERAGNE Emmanuel PERONNE 1988 M0 M 7 10 00:41:59 14,291
35 306 BLERIOT Olivier MESNIL BRUNTEL PERONNE ATHLETISME CLUB 1986 M0 M 8 2588252 10 00:42:16 14,196
36 256 PALMIERI Jean-baptiste MARGNY LES COMPIEGNE COMPIEGNE TRIATHLON 1988 M0 M 9 A84167C 10 00:42:37 14,079
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37 297 BAILLIEUX Kevin LIERAMONT 1990 SE M 8 10 00:42:50 14,008
38 259 WILCZYK Paul PERONNE ROISEL BASKETBALL ASSOCIATION 2003 ES M 3 P2595497533 10 00:42:51 14,002
39 268 URBANCZYK Damien CARTIGNY 1978 M2 M 6 10 00:43:05 13,926
40 352 GOSSELIN Ludovic MEAULTE 1983 M1 M 3 P0D5A0658B9 10 00:43:05 13,926
41 320 BLAIRVACQ Samuel CAILOUËL-CRÉPIGNY S/L UA CHAUNY 1987 M0 M 10 1201227 10 00:43:05 13,926
42 296 MACEDO Nicolas ALBERT AMAAC 1978 M2 M 7 2175679 10 00:43:10 13,900
43 337 DUFOUR Ludovic CAUMONT S/L UA CHAUNY 1968 M4 M 3 553628 10 00:43:12 13,889
44 307 HENNION Mathieu HERZEELE 1986 M0 M 11 10 00:43:31 13,788
45 281 EVEN Guillaume MEAULTE ALBERT MEAULTE AEROSPA.AC 1983 M1 M 4 1918777 10 00:43:57 13,652
46 350 CACHEUX Frédéric GOUZEAUCOURT 1984 M1 M 5 PF9A935BAC3 10 00:44:09 13,590
47 121 PANNEAU Florence PÉRONNE 1984 M1 F 2 10 00:44:21 13,529
48 327 DUBOIS Jean François PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1970 M3 M 3 1825370 10 00:44:22 13,524
49 304 LANEAU Philippe CHAUMONT-PORCIEN RETHEL COURIR 1957 M6 M 1 203167 10 00:44:29 13,488
50 345 COQUISART Eric MOY DE L'AISNE ESC TERGNIER 1965 M4 M 4 2200486 10 00:44:31 13,478
51 322 ADOLPHE Maxime PÉRONNE 2005 JU M 3 PBDC8CDAA90 10 00:44:32 13,473
52 321 DUHENOIS Jérôme PÉRONNE 1973 M3 M 4 10 00:44:50 13,383
53 272 DENIMAL Vianney PÉRONNE AMIENS UC 2006 JU M 4 2599287 10 00:44:53 13,368
54 271 DENIMAL Jean-françois PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1976 M2 M 8 1916653 10 00:45:01 13,328
55 371 MORLET Patrick LIEZ ESC TERGNIER 1961 M5 M 3 1647800 10 00:45:03 13,319
56 282 GACH Olivier PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1966 M4 M 5 1659558 10 00:45:10 13,284
57 351 CAUET Claude PERONNE DTC ALBERT TRIATHLON 1962 M5 M 4 10 00:45:21 13,230
58 360 PILOT Dimitri MEAULTE ALBERT MEAULTE AEROSPA.AC 1983 M1 M 6 1124611 10 00:45:21 13,230
59 153 COLLET Marion CARTIGNY 1980 M1 F 3 10 00:45:32 13,177
60 289 MANTAUX Cyril PÉRONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1985 M0 M 12 2192932 10 00:45:32 13,177
61 249 DELONNEL Arnaud GRIC6 PERONNE ATHLETISME CLUB 1974 M3 M 5 2585830 10 00:45:42 13,129
62 309 BOULONGNE Mickaël TINCOURT BOUCLY PERONNE ATHLETISME CLUB 1983 M1 M 7 2594184 10 00:45:42 13,129
63 248 BRIAT Pierre-françois AIZECOURT-LE-HAUT PERONNE ATHLETISME CLUB 1976 M2 M 9 2579093 10 00:45:52 13,081
64 185 CORVELEYN Elodie PROVILLE AC CAMBRAI 1971 M3 F 1 1643736 10 00:45:57 13,058
65 291 CHARPENTIER Jérôme PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1971 M3 M 6 2073425 10 00:46:13 12,982
66 347 VANDENBERGHE Renaud MEAUX US CHAMPAGNE SUR SEINE 1970 M3 M 7 492924 10 00:46:25 12,926
67 274 CRAVINHO Pierre PONT STE MAXENCE 1996 SE M 9 PCA259FAECE 10 00:46:27 12,917
68 377 BEGUIN Mathieu ÉTRICOURT-MANANCOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1981 M1 M 8 2623178/P255A1AE26A10 00:46:28 12,912
69 253 BARBIER Jacques DOULLENS LES FOULLEES DOULLENNAISES 1958 M6 M 2 10 00:46:39 12,862
70 160 ADOLPHE Coralie PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1979 M2 F 1 1982857 10 00:46:47 12,825
71 356 LANDO Jimmy VILLERS-LÈS-ROYE 2004 ES M 4 10 00:46:53 12,798
72 314 MASCRE Jeremie DRIENCOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1985 M0 M 13 2607335 10 00:47:08 12,730
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73 155 SOUFFLET Valérie ALBERT ALBERT MEAULTE AEROSPA.AC 1969 M4 F 1 1064889 10 00:47:19 12,681
74 278 CAUDRON Arnaud TINCOURT BOUCLY TEAM GLOBETRAILER 1986 M0 M 14 10 00:47:23 12,663
75 294 POTTIER Thomas PARIS CHICANE SPORT 1995 SE M 10 PC1B57243E0 10 00:47:25 12,654
76 263 LEGRAND Denis DOINGT FLAMICOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1961 M5 M 5 80045 10 00:47:25 12,654
77 154 DIDAOUI Malika BARLEUX 1978 M2 F 2 10 00:47:25 12,654
78 367 RENAULT Laurent BERNES 1974 M3 M 8 10 00:47:30 12,632
79 362 MAQUA Jerome FRESSANCOURT LA FERE ATHLETIC CLUB 1985 M0 M 15 260168191 10 00:47:34 12,614
80 353 CANDAELE Marc BEUGNY 1961 M5 M 6 10 00:47:36 12,605
81 373 FOURCROY Laurent SAINT CHRIST BRIOST PERONNE ATHLETISME CLUB 1973 M3 M 9 1845042 10 00:47:39 12,592
82 250 MOLON Samuel PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1977 M2 M 10 2203979 10 00:47:46 12,561
83 318 DELABY Greg BRAY SUR SOMME 1980 M1 M 9 10 00:48:00 12,500
84 308 CARRE Frédéric LE RONSSOY PERONNE ATHLETISME CLUB 1969 M4 M 6 1894641 10 00:48:07 12,470
85 134 AFCHAIN Blandine FOUILLOY RUNNING CLUB DE CORBIE 1979 M2 F 3 2538113 10 00:48:29 12,375
86 280 BOURSE Philippe MORLANCOURT RUNNING CLUB DE CORBIE 1972 M3 M 10 2084069 10 00:48:29 12,375
87 169 BISIAUX Cécile BERNES 1989 M0 F 1 P6DD47C33CD 10 00:48:36 12,346
88 381 YZEBE Alban HANCOURT 1986 M0 M 16 10 00:48:51 12,282
89 244 HEMERY Damien PÉRONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1992 SE M 11 2278950 10 00:48:55 12,266
90 144 DELOFFRE Melanie MESNIL SAINT NICAISE PERONNE ATHLETISME CLUB 1982 M1 F 4 2579120 10 00:48:59 12,249
91 380 TAIX Robin PERONNE 2008 CA M 1 10 00:49:01 12,241
92 333 BOUDOT Gérard PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1966 M4 M 7 1048603 10 00:49:12 12,195
93 354 GRAVET ALVES MONTEIRO Enrique GLISY TEAM GLOBETRAILER 1980 M1 M 10 P223CD040C2 10 00:49:24 12,146
94 329 BINNINGER Gregoire BEUVRAIGNES LES PIEDS NICLEYS ROYE 80 1980 M1 M 11 2418544 10 00:49:24 12,146
95 175 COPPE Gaelle FOUCAUCOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1979 M2 F 4 2606041 10 00:49:28 12,129
96 365 NIVEL Constantin BERNES 1997 SE M 12 10 00:49:33 12,109
97 173 BONNARD Manuela FLESSELLES SAINT OUEN DSL 1974 M3 F 2 1902348 10 00:49:40 12,081
98 346 ALVES Tony RANCOURT 1979 M2 M 11 P04F036DFAA 10 00:50:00 12,000
99 290 GORLIER Tony ATHIES PERONNE ATHLETISME CLUB 1975 M2 M 12 1812537 10 00:50:01 11,996

100 191 TELLIEZ Isabelle CLERY SUR SOMME PERONNE ATHLETISME CLUB 1964 M5 F 1 1546492 10 00:50:04 11,984
101 287 DERCHE Guillaume PERONNE 1986 M0 M 17 10 00:50:07 11,972
102 379 SERET Olivier LE RONSSOY PERONNE ATHLETISME CLUB 1974 M3 M 11 2601986 10 00:50:10 11,960
103 375 RUIN Evann BRIE 2005 JU M 5 10 00:50:12 11,952
104 305 LEGRAND Cedric TINCOURT LES PIEDS NICLEYS ROYE 80 1980 M1 M 12 2534618 10 00:50:27 11,893
105 148 GANCE Perrine PERONNE 1990 SE F 2 P171BC3A18B 10 00:50:44 11,827
106 303 DUPUY Thomas DÉMUIN 1990 SE M 13 PB2A4384123 10 00:50:45 11,823
107 283 BOUTHEMY Benoît TEMPLEUX LA FOSSE PERONNE ATHLETISME CLUB 1980 M1 M 13 2579112 10 00:50:49 11,807
108 319 CREVISIER Sébastien AMIENS AMICALE DU VAL DE SOMME 1974 M3 M 12 2532636 10 00:51:23 11,677
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109 325 COPIN Maxence BERNES 1993 SE M 14 10 00:51:33 11,639
110 378 MACQUET Julien PERONNE 1991 SE M 15 10 00:52:03 11,527
111 369 DELCUZE Claude PERONNE 1982 M1 M 14 P0C2102227B 10 00:52:19 11,469
112 312 PERRIAU Jérémie ROUEN 1983 M1 M 15 10 00:52:27 11,439
113 139 MACEDO Julie ALBERT ALBERT MEAULTE AEROSPA.AC 1978 M2 F 5 2175678 10 00:52:43 11,382
114 258 GUILLEMANT Thomas DOINGT 1989 M0 M 18 10 00:52:59 11,324
115 120 JANY Charlotte PARVILLERS-LE-QUESNOY LES PIEDS NICLEYS ROYE 80 1984 M1 F 5 2372665 10 00:53:05 11,303
116 163 GRAVET ALVES MONTEIRO Cindy MESNIL SAINT NICAISE LPN 80 1978 M2 F 6 2328965 10 00:53:12 11,278
117 254 THERY Mathieu BERNY-EN-SANTERRE 2005 JU M 6 10 00:53:13 11,275
118 340 POWERS Gregory ATHIES PERONNE ATHLETISME CLUB 1976 M2 M 13 1967622 10 00:53:30 11,215
119 182 DEVAUX Julie PERONNE 1995 SE F 3 10 00:53:50 11,146
120 368 CARRESI David GAUCHY BUBBA GUMP 1973 M3 M 13 P8EBD379607 10 00:53:50 11,146
121 183 BLARY Lucie BUISSY 1987 M0 F 2 10 00:54:02 11,104
122 334 DUMEIGNIL Mickael ROSIERES EN SANTERRE 1988 M0 M 19 10 00:54:07 11,087
123 158 WYNANDS Sophie CAILLOUËL-CRÉPIGNY 1990 SE F 4 P1EAD49412A 10 00:54:10 11,077
124 264 LASKOWSKI Romain AMIENS 1997 SE M 16 10 00:54:43 10,966
125 293 BEUCHER Aymeric CARTIGNY 1991 SE M 17 PF49DE09FE9 10 00:54:43 10,966
126 181 THERY Elisabeth TERTRY 1961 M5 F 2 10 00:54:44 10,962
127 348 HAGARD Emmanuel FLAUCOURT 1992 SE M 18 P17B774CC59 10 00:54:47 10,952
128 310 CUGNET Ludovic AIZECOURT LE BAS PERONNE ATHLETISME CLUB 1984 M1 M 16 2596489 10 00:54:47 10,952
129 164 GILLON Brigitte ALBERT AMICALE DU VAL DE SOMME 1960 M5 F 3 1062620 10 00:55:11 10,873
130 132 PERRON Aurélie BARLEUX 1982 M1 F 6 10 00:55:39 10,782
131 138 POLLET Sophie LUNEL ASSP VERGEZE 1977 M2 F 7 1881311 10 00:55:50 10,746
132 157 CREVISIER Éloïse AMIENS AMICALE DU VAL DE SOMME 1983 M1 F 7 2532634 10 00:55:52 10,740
133 275 QUATRELIVRE Paul GOUZEAUCOURT 1964 M5 M 7 10 00:55:56 10,727
134 323 ADOLPHE Jean-baptiste PÉRONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1980 M1 M 17 2024978 10 00:56:33 10,610
135 260 DI BENEDETTO Maxime PERONNE 2005 JU M 7 10 00:56:45 10,573
136 122 BARBIER Corinne DOULLENS LES FOULLEES DOULLENNAISES 1960 M5 F 4 10 00:56:49 10,560
137 149 JACOB Fanny DOINGT FLAMICOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1988 M0 F 3 2353585 10 00:56:55 10,542
138 267 TARDIEU Laurent PÉRONNE 1965 M4 M 8 10 00:56:56 10,539
139 135 MILLIN Vanessa PÉRONNE 1984 M1 F 8 P1DED00DCB5 10 00:56:57 10,536
140 141 HAYE Patricia DOINGT-FLAMICOURT 1966 M4 F 2 P3457866E36 10 00:57:01 10,523
141 159 LELOIRE Sandrine ROISEL PERONNE ATHLETISME CLUB 1979 M2 F 8 2178562 10 00:57:03 10,517
142 178 DUPONCHEL Marie Dominique ROISEL PERONNE ATHLETISME CLUB 1975 M2 F 9 1664806 10 00:57:03 10,517
143 316 CHOQUET Michael ATHIES PERONNE ATHLETISME CLUB 1976 M2 M 14 2580056 10 00:57:04 10,514
144 166 MAILLY Laetitia CARTIGNY PERONNE ATHLETISME CLUB 1977 M2 F 10 2274078 10 00:57:39 10,408
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145 145 MOLON Celine PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1976 M2 F 11 2082390 10 00:57:39 10,408
146 156 BERTHE Margaux VAUVILLERS 2000 SE F 5 P7BC464FCD4 10 00:57:44 10,393
147 177 DELCUZE Caroline GOYENCOURT LES PIEDS NICLEYS ROYE 80 1984 M1 F 9 2379792 10 00:57:45 10,390
148 152 HIBON Mélanie CARTIGNY PERONNE ATHLETISME CLUB 1984 M1 F 10 2197607 10 00:57:52 10,369
149 189 ALAVOINE Audrey SAINT CHRIST BRIOST 1986 M0 F 4 10 00:57:56 10,357
150 123 DE ABREU Deborah DOINGT 1992 SE F 6 10 00:58:03 10,336
151 332 VANWALSCAPPEL Fabien DOINGT 1974 M3 M 14 10 00:58:21 10,283
152 257 ANASTASE Audrey MARGNY LES COMPIEGNE 1993 SE M 19 10 00:59:17 10,121
153 313 FRANCOMME Hugues MÉAULTE ALBERT MEAULTE AEROSPA.AC 1949 M8 M 1 830448 10 00:59:17 10,121
154 133 CARDON Isabelle HOMBLEUX 1985 M0 F 5 P2194E48AEA 10 00:59:30 10,084
155 265 HELIE Franck BIACHES 1997 SE M 20 10 01:00:09 9,975
156 142 DRAPIER Audrey ASSEVILLERS 1983 M1 F 11 8093608039 10 01:00:12 9,967
157 266 MARQUEZ VALLINA Andrés MOUSCRON MMMW 1967 M4 M 9 P62833F86A8 10 01:00:12 9,967
158 165 VANWALSCAPPEL Celine DOINGT FLAMICOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1977 M2 F 12 2466740 10 01:00:34 9,906
159 270 PABLO Márquez PÉRONNE 1998 SE M 21 PE65E079B53 10 01:00:37 9,898
160 311 COQUIN Laurent BUIRE-COURCELLES 1973 M3 M 15 P95077EBC6D 10 01:00:50 9,863
161 190 MASSE Margaux RANCOURT 1992 SE F 7 P7061D64A3D 10 01:00:50 9,863
162 146 BRUNOIS Sabrina HARGICOURT 1984 M1 F 12 10 01:01:03 9,828
163 147 SABRAS Marlène FOUILLOY 1973 M3 F 3 10 01:01:41 9,727
164 124 BRUNEL Christelle CHATOU 1972 M3 F 4 10 01:02:14 9,641
165 140 HECART Marie-laure ST-QUENTIN 1975 M2 F 13 10 01:02:14 9,641
166 136 BOUTHEMY Cindy TEMPLEUX LA FOSSE 1985 M0 F 6 10 01:03:10 9,499
167 187 RENAULT Exovina BERNES CAP 21 1980 M1 F 13 2532393 10 01:03:10 9,499
168 168 VAZQUEZ Patricia LIANCOURT FOSSE LES PIEDS NICLEYS ROYE 80 1975 M2 F 14 2468714 10 01:03:11 9,496
169 171 REVERSEZ Elise RANCOURT 1995 SE F 8 P3D427F7B8B 10 01:03:29 9,451
170 162 SMAGGHE Lucie PERONNE 1984 M1 F 14 10 01:04:38 9,283
171 170 VANDAMME Fanny DOINGT 1983 M1 F 15 10 01:04:39 9,281
172 343 LECOT Rudy CHAULNES 1980 M1 M 18 10 01:06:16 9,054
173 342 LECOT Alban PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1983 M1 M 19 1617097 10 01:06:17 9,052
174 167 KANAPE Stephanie DOINGT-FLAMICOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1976 M2 F 15 1867277 10 01:06:46 8,987
175 277 PEREZ Isaac PÉRONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1979 M2 M 15 1969454 10 01:06:46 8,987
176 143 LOISEAU Isabelle DOINGT FLAMICOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1972 M3 F 5 1521548 10 01:06:46 8,987
177 344 SALUAUX Michaël PERONNE 1972 M3 M 16 10 01:06:46 8,987
178 176 DOBREMETZ Marion BUIRE COURCELLES ASSO PERONNE GYMNASTIQUE 1994 SE F 9 P397626D28F 10 01:09:06 8,683
179 172 DESCHAUME Virginie RANCOURT 1982 M1 F 16 P000DAD9F21 10 01:10:08 8,555
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19 317 SOUFFLET Stephane ALBERT ALBERT MEAULTE AEROSPA.AC 1971 M3 M 2 1005233 10 00:39:14 15,293
45 281 EVEN Guillaume MEAULTE ALBERT MEAULTE AEROSPA.AC 1983 M1 M 4 1918777 10 00:43:57 13,652
58 360 PILOT Dimitri MEAULTE ALBERT MEAULTE AEROSPA.AC 1983 M1 M 6 1124611 10 00:45:21 13,230
73 155 SOUFFLET Valérie ALBERT ALBERT MEAULTE AEROSPA.AC 1969 M4 F 1 1064889 10 00:47:19 12,681

113 139 MACEDO Julie ALBERT ALBERT MEAULTE AEROSPA.AC 1978 M2 F 5 2175678 10 00:52:43 11,382
153 313 FRANCOMME Hugues MÉAULTE ALBERT MEAULTE AEROSPA.AC 1949 M8 M 1 830448 10 00:59:17 10,121
42 296 MACEDO Nicolas ALBERT ALBERT MEAULTE AEROSPA.AC 1978 M2 M 7 2175679 10 00:43:10 13,900

3ème 7 ARRIVANTS TOTAL PLACES : 308 3ème 03:48:34 3ème

2 255 DUBREUCQ Antoine CANAPLES AMICALE DU VAL DE SOMME 1978 M2 M 2 1115977 10 00:33:09 18,100
7 276 ANDRIEUX Vincent LONGUEAU AMICALE DU VAL DE SOMME 1985 M0 M 4 1650342 10 00:36:03 16,644
8 279 DUBREUCQ Ludovic ST OUEN AMICALE DU VAL DE SOMME 1977 M2 M 3 1115979 10 00:36:34 16,408

11 338 LECONTE Vivien ETINEHEM MERICOURT AMICALE DU VAL DE SOMME 1989 M0 M 5 1850360 10 00:37:27 16,021
23 150 BELLETTRE Elodie LONGUEAU AMICALE DU VAL DE SOMME 1991 SE F 1 1650343 10 00:39:42 15,113

108 319 CREVISIER Sébastien AMIENS AMICALE DU VAL DE SOMME 1974 M3 M 12 2532636 10 00:51:23 11,677
129 164 GILLON Brigitte ALBERT AMICALE DU VAL DE SOMME 1960 M5 F 3 1062620 10 00:55:11 10,873
132 157 CREVISIER Éloïse AMIENS AMICALE DU VAL DE SOMME 1983 M1 F 7 2532634 10 00:55:52 10,740

2ème 8 ARRIVANTS TOTAL PLACES : 51 1er 03:02:55 1er

22 366 BELLAY Patrice ROYE LES PIEDS NICLEYS ROYE 80 1978 M2 M 4 1886038 10 00:39:28 15,203
94 329 BINNINGER Gregoire BEUVRAIGNES LES PIEDS NICLEYS ROYE 80 1980 M1 M 11 2418544 10 00:49:24 12,146

104 305 LEGRAND Cedric TINCOURT LES PIEDS NICLEYS ROYE 80 1980 M1 M 12 2534618 10 00:50:27 11,893
115 120 JANY Charlotte PARVILLERS-LE-QUESNOY LES PIEDS NICLEYS ROYE 80 1984 M1 F 5 2372665 10 00:53:05 11,303
147 177 DELCUZE Caroline GOYENCOURT LES PIEDS NICLEYS ROYE 80 1984 M1 F 9 2379792 10 00:57:45 10,390
168 168 VAZQUEZ Patricia LIANCOURT FOSSE LES PIEDS NICLEYS ROYE 80 1975 M2 F 14 2468714 10 01:03:11 9,496
116 163 GRAVET ALVES MONTEIRO Cindy MESNIL SAINT NICAISE LES PIEDS NICLEYS ROYE 80 1978 M2 F 6 2328965 10 00:53:12 11,278

3ème 7 ARRIVANTS TOTAL PLACES : 482 4ème 04:10:09 4ème

20 285 LAMOTTE Laurent PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1968 M4 M 1 1241634 10 00:39:18 15,267
21 372 BONEF Olivier DOINGT PERONNE ATHLETISME CLUB 1983 M1 M 1 2343896 10 00:39:26 15,216
27 262 POPULASKER Lucas PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 2000 SE M 6 2580365 10 00:40:54 14,670
28 292 DELPIERRE Nicolas TEMPLEUX LA FOSSE PERONNE ATHLETISME CLUB 1990 SE M 7 2417773 10 00:41:05 14,604
32 299 DELOFFRE Xavier MESNIL SAINT NICAISE PERONNE ATHLETISME CLUB 1977 M2 M 5 2580344 10 00:41:37 14,417
33 328 COLLART Wilfried MESNIL-SAINT-NICAISE PERONNE ATHLETISME CLUB 1980 M1 M 2 2466783 10 00:41:53 14,326
35 306 BLERIOT Olivier MESNIL BRUNTEL PERONNE ATHLETISME CLUB 1986 M0 M 8 2588252 10 00:42:16 14,196
48 327 DUBOIS Jean François PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1970 M3 M 3 1825370 10 00:44:22 13,524
54 271 DENIMAL Jean-françois PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1976 M2 M 8 1916653 10 00:45:01 13,328
56 282 GACH Olivier PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1966 M4 M 5 1659558 10 00:45:10 13,284

TOTAL TEMPS :

ATTRIBUTION DES 3 PRIMES DE CLUBS MISES EN JEU :

PRIME 1 : AU NOMBRE DE CLASSÉS    PRIME 2 : AU TEMPS DES 5 MEILLEURS ARRIVANTS    PRIME 3 : AUX PLACES DES 5 PREMIERS ARRIVANTS

LE TOUT, BASÉ SUR LE CLASSEMENT GÉNÉRAL  DE LA COURSE DE 10KM  SANS AUCUNE DÉFALCATION

TOTAL TEMPS :

TOTAL TEMPS :
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60 289 MANTAUX Cyril PÉRONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1985 M0 M 12 2192932 10 00:45:32 13,177
61 249 DELONNEL Arnaud GRIC6 PERONNE ATHLETISME CLUB 1974 M3 M 5 2585830 10 00:45:42 13,129
62 309 BOULONGNE Mickaël TINCOURT BOUCLY PERONNE ATHLETISME CLUB 1983 M1 M 7 2594184 10 00:45:42 13,129
63 248 BRIAT Pierre-françois AIZECOURT-LE-HAUT PERONNE ATHLETISME CLUB 1976 M2 M 9 2579093 10 00:45:52 13,081
65 291 CHARPENTIER Jérôme PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1971 M3 M 6 2073425 10 00:46:13 12,982
68 377 BEGUIN Mathieu ÉTRICOURT-MANANCOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1981 M1 M 8 2623178 10 00:46:28 12,912
70 160 ADOLPHE Coralie PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1979 M2 F 1 1982857 10 00:46:47 12,825
72 314 MASCRE Jeremie DRIENCOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1985 M0 M 13 2607335 10 00:47:08 12,730
76 263 LEGRAND Denis DOINGT FLAMICOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1961 M5 M 5 80045 10 00:47:25 12,654
81 373 FOURCROY Laurent SAINT CHRIST BRIOST PERONNE ATHLETISME CLUB 1973 M3 M 9 1845042 10 00:47:39 12,592
82 250 MOLON Samuel PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1977 M2 M 10 2203979 10 00:47:46 12,561
84 308 CARRE Frédéric LE RONSSOY PERONNE ATHLETISME CLUB 1969 M4 M 6 1894641 10 00:48:07 12,470
89 244 HEMERY Damien PÉRONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1992 SE M 11 2278950 10 00:48:55 12,266
90 144 DELOFFRE Melanie MESNIL SAINT NICAISE PERONNE ATHLETISME CLUB 1982 M1 F 4 2579120 10 00:48:59 12,249
92 333 BOUDOT Gérard PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1966 M4 M 7 1048603 10 00:49:12 12,195
95 175 COPPE Gaelle FOUCAUCOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1979 M2 F 4 2606041 10 00:49:28 12,129
99 290 GORLIER Tony ATHIES PERONNE ATHLETISME CLUB 1975 M2 M 12 1812537 10 00:50:01 11,996

100 191 TELLIEZ Isabelle CLERY SUR SOMME PERONNE ATHLETISME CLUB 1964 M5 F 1 1546492 10 00:50:04 11,984
102 379 SERET Olivier LE RONSSOY PERONNE ATHLETISME CLUB 1974 M3 M 11 2601986 10 00:50:10 11,960
107 283 BOUTHEMY Benoît TEMPLEUX LA FOSSE PERONNE ATHLETISME CLUB 1980 M1 M 13 2579112 10 00:50:49 11,807
118 340 POWERS Gregory ATHIES PERONNE ATHLETISME CLUB 1976 M2 M 13 1967622 10 00:53:30 11,215
128 310 CUGNET Ludovic AIZECOURT LE BAS PERONNE ATHLETISME CLUB 1984 M1 M 16 2596489 10 00:54:47 10,952
134 323 ADOLPHE Jean-baptiste PÉRONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1980 M1 M 17 2024978 10 00:56:33 10,610
137 149 JACOB Fanny DOINGT FLAMICOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1988 M0 F 3 2353585 10 00:56:55 10,542
141 159 LELOIRE Sandrine ROISEL PERONNE ATHLETISME CLUB 1979 M2 F 8 2178562 10 00:57:03 10,517
142 178 DUPONCHEL Marie Dominique ROISEL PERONNE ATHLETISME CLUB 1975 M2 F 9 1664806 10 00:57:03 10,517
143 316 CHOQUET Michael ATHIES PERONNE ATHLETISME CLUB 1976 M2 M 14 2580056 10 00:57:04 10,514
144 166 MAILLY Laetitia CARTIGNY PERONNE ATHLETISME CLUB 1977 M2 F 10 2274078 10 00:57:39 10,408
145 145 MOLON Celine PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1976 M2 F 11 2082390 10 00:57:39 10,408
148 152 HIBON Mélanie CARTIGNY PERONNE ATHLETISME CLUB 1984 M1 F 10 2197607 10 00:57:52 10,369
158 165 VANWALSCAPPEL Celine DOINGT FLAMICOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1977 M2 F 12 2466740 10 01:00:34 9,906
173 342 LECOT Alban PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1983 M1 M 19 1617097 10 01:06:17 9,052
174 167 KANAPE Stephanie DOINGT-FLAMICOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1976 M2 F 15 1867277 10 01:06:46 8,987
175 277 PEREZ Isaac PÉRONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1979 M2 M 15 1969454 10 01:06:46 8,987
176 143 LOISEAU Isabelle DOINGT FLAMICOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 1972 M3 F 5 1521548 10 01:06:46 8,987

1er 45 ARRIVANTS TOTAL PLACES : 128 2ème 03:22:20 2èmeTOTAL TEMPS :

LA PRIME N° 1 EST ATTRIBUEE AU CLUB DE PERONNE AC avec 45 ARRIVANTS

LA PRIME N° 2 EST ATTRIBUEE AU CLUB DU VAL DE SOMME avec 3H 02MN 55S

LA PRIME N° 3 EST ATTRIBUEE AU CLUB DU VAL DE SOMME avec 51 PLACES

BRAVO ET TOUTES NOS FELICITATIONS AUX VAINQUEURS COMME A TOUS LES AUTRES PARTICIPANTS !
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1 17 DELPIERRE Nicolas TEMPLEUX LA FOSSE PERONNE ATHLETISME CLUB 1990 SE M 1 2417773 3 00:11:09 17,919
2 34 MARCEL Sébastien SAINT GOBAIN LA FERE AC 1976 M2 M 1 98367888 3 00:11:14 17,786
3 16 MANTAUX Cyril PÉRONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1985 M0 M 1 2192932 3 00:11:15 17,760
4 56 VIOLA Noe CAMBRAI AC CAMBRAI 2009 MI M 1 2466610 3 00:11:20 17,629
5 37 COLASANTE Axel ENNEMAIN PERONNE ATHLETISME CLUB 2007 CA M 1 ? 3 00:11:53 16,813
6 26 DUPUIS Mattys PERONNE 2003 ES M 1 3 00:12:09 16,444
7 20 MOLON Mathis PERONNE 2007 CA M 2 3 00:12:16 16,288
8 45 DELAMARE Hugo CHAULNES 2008 CA M 3 3 00:12:38 15,815
9 43 VERSCHEURE Ronan VRAIGNES-EN-VERMANDOIS 2008 CA M 4 3 00:12:44 15,691

10 7 WARGNIER-GAILLARD Mathéo PERONNE 2005 JU M 1 P74781D52AF 3 00:13:09 15,194
11 4 CHOQUET Emebet SOUASTRE RC ARRAS* 1995 SE F 1 1553481 3 00:13:22 14,948
12 46 GABRIEL Thomas TERGNIER 2008 CA M 5 3 00:13:42 14,584
13 49 MACEDO Charly ALBERT ALBERT MEAULTE AEROSPA.AC 2009 MI M 2 2175679 3 00:13:55 14,357
14 31 VANWALSCAPPEL Louis DOINGT 2006 JU M 2 3 00:13:56 14,340
15 51 HOULE Jérémy THIESCOURT 1998 SE M 2 PA786FCCE09 3 00:14:13 14,054
16 21 MOLON Henri PERONNE 2009 MI M 3 3 00:14:14 14,037
17 58 DELEVALLEE Hyacinthe ATHIES 2009 MI M 4 UNSS 3 00:14:22 13,907
18 41 VERSCHEURE Séléna VRAIGNES EN VERMANDOIS 2009 MI F 1 3 00:14:29 13,795
19 69 BAILLIEUX Titouan CLERY SUR SOMME 2010 MI M 5 UNSS 3 00:14:35 13,701
20 32 ELOY Tom EQUANCOURT USC MOISLAINS 2008 CA M 6 2427622847 3 00:14:52 13,439
21 61 BEGUIER Bastien BIACHES 2009 MI M 6 UNSS 3 00:15:06 13,232
22 60 POINDRON Timothé FLAUCOURT 2010 MI M 7 UNSS 3 00:15:17 13,073
23 63 NASSE Julie LONGUEVAL 2009 MI F 2 UNSS 3 00:15:37 12,794
24 14 DESFACHELLES Vincent PERONNE 1976 M2 M 2 PAB03CB3DE3 3 00:15:55 12,553
25 53 MAQUA Baptiste FRESSANCOURT LA FERE AC 2010 MI M 8 298376089 3 00:16:01 12,475
26 24 FAUCHEZ Sophie FLAUCOURT 1986 M0 F 1 P369168CC99 3 00:16:06 12,410
27 27 FAUCHEZ Yohan FLAUCOURT 1988 M0 M 2 P4B7E35ADC4 3 00:16:08 12,384
28 54 COURMONTAGNE Lucas 2000 SE M 3 3 00:16:09 12,372
29 71 YZEBE Clémence Hancourt 2E+07 M0 F 2 3 00:16:14 12,308
30 33 MAILLOT DE QUICK Cloé SAINT GOBAIN LA FERE AC 2010 MI F 3 98367721 3 00:16:15 12,295
31 18 DRAPIER Timéo ASSEVILLERS 2010 MI M 9 3 00:16:15 12,295
32 30 TOUPART Priscilla FRANVILLERS 1982 M1 F 1 3 00:16:40 11,988
33 68 BARBIER Eléa PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 2007 CA F 1 2125032 3 00:16:46 11,917
34 57 MORLET Maxence LIEZ ESC TERGNIER 1995 SE M 4 2322983 3 00:16:51 11,858
35 67 DE BONN Elsa PERONNE 2007 CA F 2 UNSS 3 00:16:58 11,776
36 22 TOULLERON Emanuelle BIACHES 1985 M0 F 3 P0EC3709A7D 3 00:17:07 11,673
37 44 LECOT Suzanne CHAULNES 2009 MI F 4 3 00:17:09 11,650
38 9 KOSINSKI Constance ROSIÈRES-EN-SANTERRE 1999 SE F 2 3 00:17:10 11,639
39 55 BELLAY Karine ROYE LES PIEDS NICLEYS ROYE 80 1975 M2 F 1 1934331 3 00:17:21 11,516
40 52 AIME Yohan ERCHEU 1985 M0 M 3 3 00:17:29 11,428

COURSE POPULAIRE d'environ 3300m
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41 29 GAUDEFROY Audrey DOINGT FLAMICOURT 1989 M0 F 4 3 00:17:34 11,374
42 59 LACROIX Justine PERONNE 2009 MI F 5 UNSS 3 00:17:39 11,320
43 25 ETEVE Solène AMIENS 2003 ES F 1 P671F2A232F 3 00:17:45 11,256
44 65 BOITARD Charlotte BOUCHAVESNES BERGEN 2010 MI F 6 UNSS 3 00:17:52 11,183
45 11 BARBARE Raphaëlle CARTIGNY 1984 M1 F 2 P3FE06B938E 3 00:17:57 11,131
46 38 BRODA Lisa PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 2008 CA F 3 1779737 3 00:17:58 11,121
47 28 HORBACZYK Clara VILLERS SAINT CHRISTOPHE 2004 ES F 2 3 00:18:17 10,928
48 12 HENOCQ Rémy PERONNE 1985 M0 M 4 PC511B21938 3 00:18:30 10,800
49 62 BARBE Lana COMBLES 2009 MI F 7 UNSS 3 00:18:57 10,544
50 66 YURT Celhiea SAILLY SAILLISEL 2010 MI F 8 UNSS 3 00:19:10 10,424
51 39 GEORGE Céline BRAY SUR SOMME 1983 M1 F 3 P21E076275C 3 00:19:11 10,415
52 6 WARGNIER Nicolas PERONNE 1982 M1 M 1 PD829074966 3 00:19:11 10,415
53 36 LECOT Claire CHAULNES 1983 M1 F 4 3 00:19:26 10,281
54 42 JOLLY Angélique AMIENS 1989 M0 F 5 PAE2EF6281F 3 00:20:05 9,949
55 10 VANSUYT Julie PÉRONNE 2001 SE F 3 PD8F3A1AE87 3 00:20:52 9,575
56 5 WARGNIER-GAILLARD Tifenn PERONNE 2007 CA F 4 3 00:22:10 9,014
57 8 WARGNIER-GAILLARD Lukas PERONNE 2009 MI M 10 3 00:22:26 8,906
58 47 DUJARDIN Fanny MARICOURT 1978 M2 F 2 P87CA57A4A6 3 00:22:27 8,900
59 35 DENIS Jérôme AMIENS 1972 M3 M 1 PED7968C34B 3 00:22:31 8,873
60 19 MOLON Sébastien PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 1975 M2 M 3 2082392 3 00:24:17 8,228
61 23 VIDAL Mélanie HERBÉCOURT 1993 SE F 4 080_93645709 3 00:24:28 8,166

1 152 BOULONGNE Nevan TINCOURT BOUCLY PERONNE ATHLETISME CLUB 2011 BE M 1 2385823 1 00:04:05 16,898
2 156 ANDLAUER Alexis ALLAINES 2011 BE M 2 UNSS 1 00:04:13 16,364
3 162 MIELCAREK Benjamin PERONNE 2011 BE M 3 UNSS 1 00:04:18 16,047
4 157 BIET Maxence BUSSU 2012 BE M 4 UNSS 1 00:04:22 15,802
5 160 ETIENNE Enzo BOUCHAVESNES BERGEN 2011 BE M 5 UNSS 1 00:04:23 15,741
6 169 DOSSARD 169 BE M 6 1 00:04:25 15,623
7 168 DOSSARD 168 BE M 7 1 00:04:34 15,109
8 158 CLESSE Adrien PERONNE 2011 BE M 8 UNSS 1 00:04:38 14,892
9 155 MAILLOT-DE QUICK Zélie SAINT GOBAIN LA FERE AC 2012 BE F 1 98369585 1 00:04:39 14,839

10 153 CREVISIER Eline AMIENS AMIENS UC 2011 BE F 2 2459006 1 00:04:57 13,939
11 167 PRIN -DE CHAMPAGNE Anaëlle ROCQUIGNY 2011 BE F 3 UNSS 1 00:05:09 13,398
12 154 BOUTHEMY Louann TEMPLEUX-LA-FOSSE 2011 BE F 4 1 00:05:11 13,312
13 161 CARDON Satine CARTIGNY 2012 BE F 5 UNSS 1 00:05:12 13,269
14 7 DOSSARD 7 BE M 9 1 00:05:12 13,269
15 166 MELEC Zaïri PERONNE 2012 BE M 10 UNSS 1 00:05:47 11,931
16 164 PAPET Anne-Sophie PERONNE 2012 BE F 6 UNSS 1 00:05:56 11,629
17 150 PIOLE Valentin ALBERT ALBERT MEAULTE AEROSPA.AC 2012 BE M 11 2337880 1 00:06:11 11,159

COURSE des BENJAMINS d'environ 1150m
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1 75 YZEBE Baptiste HANCOURT 2013 PO M 1 1 00:02:43 17,669
2 74 FLAMENT Gregoire PERONNE 2013 PO M 2 1 00:02:45 17,455
3 44 MACQUET Antoine PERONNE 2014 PO M 3 1 00:02:47 17,246
4 35 DRAPIER Naël ASSEVILLERS 2013 PO M 4 1 00:02:49 17,041
5 64 DUMONT Lucas PERONNE 2013 PO M 5 USEP 1 00:02:50 16,941
6 39 PETIT Samuel DOINGT 2014 PO M 6 1 00:02:51 16,842
7 66 PRINGUET Quentin PERONNE 2013 PO M 7 USEP 1 00:02:53 16,647
8 78 TCHIDJE Noah DOINGT 2013 PO M 8 USEP 1 00:02:54 16,552
9 60 RIBAUX Maxence PERONNE 2013 PO M 9 USEP 1 00:02:55 16,457

10 82 MUGUET Sebann BIACHES 2014 PO M 10 USEP 1 00:02:59 16,089
11 10 DUFLOT Pierre-mathieu PERONNE 2013 PO M 11 USEP 1 00:03:00 16,000
12 30 DENIMAL Louis-Marie PERONNE PERONNE ATHLETISME CLUB 2013 PO M 12 2384911 1 00:03:01 15,912
13 49 MAZIER Livio LICOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 2014 PO M 13 2437135 1 00:03:02 15,824
14 72 DECAUX Eliott DOINGT 2013 PO M 14 USEP 1 00:03:04 15,652
15 77 ROGER Hugo MESNIL BRUNTEL 2013 PO M 15 USEP 1 00:03:05 15,568
16 17 CUBIT Martin LESBOEUFS 2014 PO M 16 USEP 1 00:03:06 15,484
17 21 NICOL Nathan SAILLY SAILLISEL 2013 PO M 17 USEP 1 00:03:07 15,401
18 47 YZEBE Victoire HANCOURT 2014 PO F 1 1 00:03:08 15,319
19 62 HECQUET Inès PERONNE 2013 PO F 2 USEP 1 00:03:09 15,238
20 90 FAUCHEZ Pablo FLAUCOURT 2013 PO M 18 1 00:03:10 15,158
21 31 FERNET Maxence BIACHES 2013 PO M 19 1 00:03:11 15,079
22 36 BURLAT Zadig PERONNE 2013 PO M 20 1 00:03:12 15,000
23 63 GOLABEK Enora PERONNE 2013 PO F 3 USEP 1 00:03:13 14,922
24 87 DELATTRE Mathieu CURLU 2014 PO M 21 1 00:03:14 14,845
25 45 BARBARE Léon CARTIGNY 2014 PO M 22 1 00:03:15 14,769
26 50 BEGUIN Ethan LICOURT PERONNE ATHLETISME CLUB 2013 PO M 23 2289335 1 00:03:16 14,694
27 102 CADET Zoë PERONNE 2013 PO F 4 USEP 1 00:03:17 14,619
28 20 ETIENNE Célia BOUCHAVESNES BERGENUSEP 2013 PO F 5 USEP 1 00:03:18 14,545
29 51 URBANCZYK Malvin CARTIGNY USEP CARTIGNY 2013 PO M 24 1 00:03:19 14,472
30 52 DRAPIER Lina ASSEVILLERS 2014 PO F 6 1 00:03:25 14,049
31 29 FAUVARQUE Martin PERONNE 2013 PO M 25 1 00:03:26 13,981
32 95 BARBIER Marius BIACHES 2013 PO M 26 1 00:03:29 13,780
33 33 BONEF Hugo DOINGT 2013 PO M 27 1 00:03:33 13,521
34 71 CAPELLE Tilio PERONNE 2014 PO M 28 USEP 1 00:03:34 13,458
35 70 COLOMBANI Martin PERONNE 2014 PO M 29 USEP 1 00:03:35 13,395
36 19 PRIN  DECHAMPAGNE Adrien ROCQUIGNY 2014 PO M 30 USEP 1 00:03:36 13,333
37 54 TERRASSON Margaux ROUY LE PETIT USEP BRIE /ESTREES MONS / VILLERS CARBONNEL2013 PO F 7 USEP 1 00:03:37 13,272
38 13 BRATEK Léo PERONNE 2014 PO M 31 USEP 1 00:03:38 13,211
39 32 REMACLE Margaux HEUDICOURT 2013 PO F 8 1 00:03:40 13,091
40 76 SMAGGHE Faustine DOINGT 2013 PO F 9 USEP 1 00:03:41 13,032
41 84 DAUDRE Lison MOISLAINS 2014 PO F 10 USEP 1 00:03:42 12,973
42 34 RANSON Clémence CLERY SUR SOMME 2013 PO F 11 1 00:03:43 12,915
43 101 REGNIER Talia PERONNE 2013 PO F 12 USEP 1 00:03:44 12,857
44 25 LOUBRY PRIN Julian BOUCHAVESNES BERGEN 2013 PO M 32 USEP 1 00:03:45 12,800
45 2 COURTOIS Léa PERONNE 2014 PO F 13 USEP 1 00:03:46 12,743

COURSE des POUSSINS d'environ 825m
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46 26 VOITURIER Ethan SAILLY SAILLISEL 2014 PO M 33 USEP 1 00:03:47 12,687
47 46 SOYEZ Fantine PERONNE 2014 PO F 14 1 00:03:48 12,632
48 41 HEMERY Thaïs DOINGT 2014 PO F 15 1 00:03:49 12,576
49 92 HEMMAN Hugo FLAUCOURT 2014 PO M 34 1 00:03:50 12,522
50 40 WACHE Margaux BUIRE COURCELLES PERONNE ATHLETISME CLUB 2014 PO F 16 2368843 1 00:03:52 12,414
51 68 VINCENT Théo PERONNE 2014 PO M 35 USEP 1 00:03:53 12,361
52 57 ESSANOUSSI Faissal PERONNE 2013 PO M 36 USEP 1 00:03:54 12,308
53 42 RAOSCENT Jeanne CLERY SUR SOMME 2014 PO F 17 1 00:04:00 12,000
54 43 BEGUIN Capucine ETRICOURT MANANCOURT 2014 PO F 18 1 00:04:01 11,950
55 15 COULON Rose COMBLES 2014 PO F 19 USEP 1 00:04:03 11,852
56 11 TARGET Lola PERONNE 2013 PO F 20 USEP 1 00:04:04 11,803
57 27 GODET Christopher RANCOURT 2014 PO M 37 USEP 1 00:04:06 11,707
58 12 DIALLO Chamaëlle PERONNE 2013 PO F 21 USEP 1 00:04:10 11,520
59 96 PIAT Capucine THIEPVAL 2014 PO F 22 1 00:04:11 11,474
60 88 CRETEL Maëlyne BARLEUX 2014 PO F 23 1 00:04:12 11,429
61 97 HAMIEZ Hugo HERBECOURT 2014 PO M 38 1 00:04:14 11,339
62 104 DOSSARD 104 PO M 39 1 00:04:16 11,250
63 69 COLOMBANI Marinette PERONNE 2014 PO F 24 USEP 1 00:04:21 11,034
64 89 CORTES Haley BIACHES 2013 PO M 40 1 00:04:22 10,992
65 18 CHICANDARD Sherika SOREL 2014 PO F 25 USEP 1 00:04:23 10,951
66 85 GENARD Tom PÉRONNE 2014 PO M 41 1 00:04:24 10,909
67 28 BAILLET Alice SAILLY SAILLISEL 2014 PO F 26 USEP 1 00:04:25 10,868
68 67 GENNARD Emma PERONNE 2014 PO F 27 USEP 1 00:04:28 10,746
69 22 RECOUPE Anna RANCOURT 2014 PO F 28 USEP 1 00:04:29 10,706
70 37 TURBAN Garance BOUVINCOURT EN VERMANDOISPERONNE ATHLETISME CLUB 2014 PO F 29 2415149 1 00:04:30 10,667
71 23 MESOTTAN Victoria RANCOURT 2013 PO F 30 USEP 1 00:04:31 10,627
72 73 MOREL Célestine MESNIL BRUNTEL 2013 PO F 31 USEP 1 00:04:32 10,588
73 81 BATAILLE Hugo MESNIL BRUNTEL 2014 PO M 42 USEP 1 00:04:33 10,549
74 14 BLAIREAU Chloé PERONNEU 2013 PO F 32 USEP 1 00:04:33 10,549
75 24 GUILLEMONT Nolan SAILLY SAILLISEL 2014 PO M 43 USEP 1 00:04:35 10,473
76 48 LECOT Jules PERONNE 2014 PO M 44 1 00:04:36 10,435
77 1 MONARD Mae PERONNE 2014 PO F 33 USEP 1 00:04:36 10,435
78 83 GONTIER Raphaël DOINGT 2014 PO M 45 USEP 1 00:04:39 10,323
79 91 LEQUEUX Colleen HERBECOURT 2014 PO F 34 1 00:04:40 10,286
80 94 DUMONT-BIVILLE Mila FLAUCOURT 2014 PO F 35 1 00:04:41 10,249
81 4 ALLARD Zoé PERONNE 2014 PO F 36 USEP 1 00:04:42 10,213
82 58 TUTRICE Philippine ALLAINES 2014 PO F 37 USEP 1 00:04:43 10,177
83 65 CAPDEBOS Léoni PERONNE 2014 PO F 38 USEP 1 00:04:44 10,141
84 56 CHAUVEAU Lola HEUDICOURT 2014 PO F 39 USEP 1 00:04:45 10,105
85 103 DOSSARD 103 PO M 46 1 00:04:46 10,070
86 53 LEFEVRE Timéo BRIE BRIE/ESTREES MONS/VILLERS CARBONNEL2014 PO M 47 USEP 1 00:04:50 9,931
87 80 GRIVELET Cameron DOINGT 2014 PO M 48 USEP 1 00:04:54 9,796
88 93 FOURIER Maël FLAUCOURT 2014 PO M 49 1 00:04:58 9,664
89 98 THERY Hugo BARLEUX 2014 PO M 50 1 00:04:59 9,632
90 3 ROMELART Cloé PERONNE 2013 PO F 40 USEP 1 00:05:00 9,600
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ANIMATIONS D'ENDURANCE          COURSE ou MARCHE en défis de        12MN     10MN     8MN     6MN     4MN    au choix

LA CORRIDA SE DISPUTE EN SOUVENIR DE PASCALE,
cheville ouvrière de l'épreuve pendant des années et des 
années. Elle décedée le 23 octobre 2010.

LA CORRIDA c'est :
primes aux 5 premiers scratch et 5 premières scratch
prime à chaque premier et première de chaque catégorie 
de Cadets aux plus anciens vétérans
coupe aux trois premiers et 3 premières de chaque course
souvenir à tous les participants.
TIRAGE AU SORT parmi les dossards déposés à l'arrivée  
avec un seul lot d'importance : un magnifique VTT de 
qualité supérieure.
PRIMES AUX CLUBS : le plus représenté, et sur 5 
participants minimum, prime au temps et prime aux places

LA GAGNANTE 2024 L'INAMOVIBLE VELO-BALAI
LE RECORDMAN DES 

VICTOIRES A PERONNE LE GAGNANT 2024
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